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＊1 フレッツ光または提携CATVのインターネット接続サービスからのきりかえ・設置場所の移転のお申込みの場合は対象外です。＊2 2019年11月6日（水）までの利用開始が条件となります（「利用開始」とは、「ドコモ光」（オプションサービス含む）のサービス提供が可能であることを当社が確認した状態を
いいます）。＊3 戸建で派遣工事を実施した場合｡※新規契約の契約事務手数料（3,000円）は別途必要となります。※キャンペーン適用対象工事料は通常工事のみとし、土日・祝日工事の追加工事料、工事内容によって発生する追加料金はキャンペーン値引きの適用外です。※表示金額はすべて税抜です。

❶「ドコモ光（定期契約あり）」の新規または転用をお申込みいただき、お申込み月含む7か月以内に利用開始すること（「利用開始」とは、「ドコモ光（オプションサービス含む）」のサービス提供が可能であることを当社が確認した状態をい
います） ❷「ドコモ光」のご利用開始時に「ドコモ光」の定期契約プランをご契約中であり、「ドコモ光」のペア回線のご契約者がdポイントクラブ会員であること（ペア回線が法人名義の場合はドコモビジネスプレミアクラブ会員であること）

＜dポイント（期間・用途限定）進呈についての適用条件＞　以下の❶、❷の条件を全て満たすこと

※dポイント（期間・用途限定）は「ドコモ光」ご利用開始月の翌々月に進呈いたします。
【進呈するdポイント（期間・用途限定）について】※進呈するポイントは「dポイント（期間・用途限定）」となります。「ポイント交換商品（賞品が当たる抽選、JALマイル・Pontaポイントへの交換含む）」「ケータイ料金の支払い」「データ量の追加」にはご利用になれません。また、進呈するdポイント（期間・用途限定）の有効期限
は進呈月含む6か月となります。dポイント（期間・用途限定）の詳細については「dポイントクラブサイト」でご確認ください。※ドコモビジネスプレミアクラブ会員の場合はドコモポイントの進呈となります。※ドコモポイントはケータイ料金のお支払いにはご利用になれません。【ご注意事項】※ペア回線を伴わない「ドコモ光」
の単独契約は対象外となります。※ポイント進呈時点でdポイントクラブ会員またはドコモビジネスプレミアクラブ会員でない場合はポイント進呈されません。※特典は予告なく内容を変更（進呈ポイント数の増減含む）もしくは終了となる場合がございます。最新の情報は「ドコモのホームページ」でご確認ください。

新規工事料無料 キャンペーン！！新規工事料無料 キャンペーン！！

ネットもスマホもドコモにまとめておトク

新規申し込みで今なら!!
その2
お得

その1
お得

※「ドコモ光」の通常工事料のみ対象
（「ドコモ光電話」などの
オプション工事料は除く）

期間･用途限定

光ダケ

最大18,000円の

dポイント プレゼント
pt

「他社の光」

工事費無料!

「シンプルプラン(スマホ)｣(980円／月)とspモード(300円／月)と｢ベーシックパック(利用1GB以下)｣(2,900円／月)から｢docomo with｣(1,500円割引／月)､｢ウェルカムスマホ割｣(1,500円割引／月)､｢ずっとドコモ割プラス(プラチナステージ)｣(200円割引／月)を適用した合計額｡＊1 申込当月日割計算＋
12か月間｡＊2 2年間同一回線の継続利用が条件となり､料金プランの変更、契約変更または解約のお申出がない場合､自動更新となります。更新後(｢ずっとドコモ割コース｣の場合)を含む契約期間内での回線解約・定期契約のない料金プランへの変更時などには､9,500円の解約金がかかります。ただし､契約満
了月の翌月・翌々月（2019年3月以降は、契約満了月の当月・翌月・翌々月）はかかりません｡＊3 ｢家族｣とは､同一｢ファミリー割引｣グループをさします｡＊4 毎月のご利用データ量によって金額が変動します｡〈対象〉1.FOMAからXiへの契約変更を行うお客さまかつ①～④の提供条件を満たすお客さま 2.MNP
ポートインでXiの新規契約を行う､他社フィーチャーフォン利用中のお客さまかつ②～④の提供条件を満たすお客さま:①直近にドコモ販売店にて購入手続きされた機種がFOMA対象機種(スマートフォンを除く)で、かつ18か月以上経過②「カケホーダイプラン(スマホ／タブ)｣(2年定期契約または｢ハーティ割引
｣)､｢カケホーダイライトプラン(スマホ／タブ)｣(2年定期契約または｢ハーティ割引」)､または｢シンプルプラン(スマホ)｣（2年定期契約または｢ハーティ割引｣)のご契約③パケットパック(シェアパック子回線､2台目プラス代表回線も含む)へのご加入(翌月の加入予約を含む)④｢指定インターネット接続サービス(sp
モード等）｣のご契約※別途､機種代金､登録手数料､定額対象外の通話料などがかかります｡※｢ウェルカムスマホ割｣適用期間終了後は自動的に廃止され、通常料金が適用となります｡※適用条件など詳しくはドコモのホームページまたはお近くのドコモショップでご確認ください｡※表記の金額は「税抜」です。

スマホにかえると便利が増える!スマートフォンをはじめよう!
おひとりでご利用ならdocomo with対象スマホにかえると

さらに1,500円引きで・・・

※FOMA契約からXi契約への契約変更または新規契約（MNP)が必要です｡

今までの契約期間15年以上 家族内の国内通話 かけ放題＊3 データ通信    ～1GB ＊4

シンプルプラン＊2  
ベーシックパック
ご加入の場合
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ドコモショップこくば店　☎0120-391-559　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップこくば店　☎0120-391-559　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップこくば店　☎0120-391-559　営業時間 10:00～19:00
ドコモショップこくば店　☎0120-391-559　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップこくば店　☎0120-391-559　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップこくば店　☎0120-391-559　営業時間 10:00～19:00

ドコモショップこくば店


